
UCHWAŁA NR XXXVI/211/17
RADY GMINY DĄBRÓWNO

z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446, ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu w Ostródzie, Rada Gminy Dąbrowno uchwala co następuje:

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi:Droga w miejscowości Wierzbica działka nr 
10/12 obręb geodezyjny Wierzbica Gmina Dąbrówno. Droga w miejscowości Saminek działki nr 6/1, 6/2, 6/8 
i 5/1 obręb geodezyjny Saminek, gmina Dąbrówno.

§ 2.  Przebieg dróg o których mowa w § 1 1 został określony na mapach stanowiących załączniki do 
niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Andrzej Krzemiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 3148



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/211/17

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 13 lipca 2017 r.

Droga w miejscowości Wierzbica działka nr 10/12 obręb geodezyjny Wierzbica Gmina Dąbrówno.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3148



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/211/17

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 13 lipca 2017 r.

Droga w miejscowości Saminek działki nr 6/1, 6/2, 6/8 i 5/1 obręb geodezyjny Saminek, gmina 
Dąbrówno.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3148



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3148


		2017-07-21T08:41:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




